Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Exploitation détaillée
Aija, Briede

Association: Mellene
Dossard: 3034

Enduro U13

Catégorie:
SZ3

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape

km  Temps
Sprint Start - 40:44
Sprint Finish - 5:52
107 - 9:03
106 - 9:59
Ziel - 2:56

Timing by SPORTident

Etape Place Retard Place Retard
km/h catg.

124
- 227
158
- 145
160

Résultats d'étape

catg. FemmeFemmes

13:47
2:50
4:10
3:46
0:53

145
269
181
172
186

Temps total: 1:08:34

Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 469 (de 782)
Place par parcours/Femmes: 158 (de 401)

Meilleur temps dans le parcours: 43:36

Place par catégorie: 135(de 345)
Meilleur temps dans la catégorie: 43:36

13:47
2:50
4:10
3:46
0:57

Total

km

Total
Temps
40:44
46:36
55:39
1:05:38
1:08:34

Total

124
131
134
134
135

Résultat total

Place Retard Place Retard
km/h catg.

catg. FemmeFemmes

13:47
16:21
20:20
24:06
24:58

145
154
155
156
158

13:47
16:21
20:20
24:06
24:58

timing.sportident.com




