

Exploitation détaillée

Aija, Briede Temps total: 1:08:34

Association: Mellene Vitesse: - km/h

Dossard: 3034

Place par parcours/Total: 469 (de 782)
Enduro U13
Place par parcours/Femmes: 158 (de 401)

Meilleur temps dans le parcours: 43:36

Catégorie: Place par catégorie: 135(de 345)

SZ3 Meilleur temps dans la catégorie: 43:36

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	e Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	g. catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		Femmes
Sprint Start	-	40:44	-	124	13:47	145	13:47	-	40:44	-	124	13:47	145	13:47
Sprint Finish	-	5:52	-	227	2:50	269	2:50	-	46:36	-	131	16:21	154	16:21
107	-	9:03	-	158	4:10	181	4:10	-	55:39	-	134	20:20	155	20:20
106	-	9:59	-	145	3:46	172	3:46	-	1:05:38	-	134	24:06	156	24:06
Ziel	-	2:56	-	160	0:53	186	0:57	-	1:08:34	-	135	24:58	158	24:58

Timing by SPORTident

timing.sportident.com